
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/472/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Kompleksu boisk sportowych  

w Sędziszowie Małopolskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Kompleksu boisk sportowych przy ul. Sportowej 

32 w Sędziszowie Małopolskim stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych umieszonych przy wejściu na teren Kompleksu boisk sportowych przy ul. Sportowej 

32 w Sędziszowie Małopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 
 

 

mgr Jerzy Kiebała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2203



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/472/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

PRZY UL. SPORTOWEJ 32 W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

1. Kompleks boisk sportowych, zwany dalej Kompleksem boisk, jest obiektem użyteczności publicznej 

służącym rozwojowi sportu i rekreacji. 

2. Kompleks boisk jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek 

sportowych, zawodów, turniejów, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych, imprez 

masowych i kulturalnych. 

3. Z Kompleksu boisk można korzystać od godz. 7.30 do zmroku, po tym czasie korzystanie odbywa się po 

uzyskaniu stosownej zgody. 

4. Wejście na teren Kompleksu boisk jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem niniejszego 

Regulaminu. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z Kompleksu boisk wyłącznie pod opieką rodziców lub osób 

pełnoletnich. 

6. Z urządzeń, będących na wyposażeniu Kompleksu boisk, wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z urządzeń niesprawnych. 

7. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu na terenie Kompleksu boisk, 

należy zgłosić w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim działającym przy  

ul. Sportowej 32, tel. 17 2210808 lub 887 788 665. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie Kompleksu boisk zabrania się: 

a) wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

b) wjazdu na płytę boiska głównego i treningowego rowerem, motorowerem, motorem, samochodem lub 

innym pojazdem mechanicznym; 

c) przemieszczania urządzeń stanowiących wyposażenie Kompleksu boisk oraz niszczenia tych urządzeń; 

d) korzystania z Kompleksu boisk w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem; 

e) przebywania na trybunach poza czasem imprez lub zawodów. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych może zostać 

wprowadzony czasowy zakaz korzystania z Kompleksu boisk. 

10. Korzystanie z płyty boiska głównego odbywa się po uzyskaniu stosownej zgody. 

11. Osoby nieprzestrzegające niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z Kompleksu boisk przez 

uprawnione osoby. 

12. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte 

konsekwencje wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2203


		2018-04-30T12:08:19+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




